Feroîžiércio

Servile Soaial do Cornércio

Regional A Iago as

CIRCULAR N° 01

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0014/2022

LICITAÇÃO N° 961314 — LICITACOES-E/BANCO DO BRASIL

OBJETO: Registro de preços para futuro e eventual FORNECIMENTO DE

CONDICIONADORES DE AR, tipo Split e Portátil, de acordo com as condições,

quantidade e exigências descritas neste Edital e seus anexos.

Prezados senhores,

Objetivando maior competitividade no certame, informamos que a Sessão Pública

outrora agendada para as 10h do dia 19/09/2022, foi remarcada para as 10h do dia

23/09/2022, o aviso de republicação foi veiculado no Dìário Oficial do Estado de

Alagoas, nesta data, 12/09/2022. Destarte, considerar as novas datas citadas abaixo,

referentes ao item 3 do Edital:

3.1.1. lnicio do Acolhimento das Propostas: dia 12/09/2022 às 17:00h.

3.1.2. Abertura das propostas: dia 23/09/2022 às 09:00h.

3.1.3. lnicio da Sessão Pública de Disputa de Preços: dia 23/09/2022 às 10:00h.

3.1.4. Local da disputa: www.Iicitacoes-e.com.br.

3.2. Todas as referências de tempo no Edital, no Aviso e durante a sessão pública,

observarão, obrigatoriamente, o horário de BrasíIia-DF, e dessa forma serão

registradas‘no sistema eletrônico e na documentação do certame.

Maceió, 12 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

___________________________________________
Presidente da Comissão Permanente de licitação - CPL

SESC - Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br
Rua Pedro Paulino, n° 40 - Poşo - Maceiö/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 | CNPJ: 04.342.459/0001-24

http://www.iicitacoes-e.com.br/
http://www.sescalagoas.com.br/